
OBJ/INI/32/D3/0&129/2f20Č.CES

30,4.2020

OHednatd:

Olivm 4/2*6,11400 Praha 1sídlo:

12422*91 DIČ: CZ34Z28991

... 1b

I

...2

i

/kódNIPEZtW

i Celková cena: 58 170,- KS bez DPH

Kč58170,84

34 dni

Stránka i z2

OBJEDNÁVKA
Otjettaávka je uovúint ve sarydu 5 2715 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni vefcjjýeh zakázek, v pksntín 
atak Vaoutaái se zákooon l. *9/2012 Sb,, občanský zvoník, ve ataí poůdčjškfc pfedptrt, se OkcepOd Wo 
objednávky zakládá dvo^trmý unJuvtf vdab mezi Objataatelca a Dodavatele®. Dodavateli tak vzniká poviemost 
ksSzova pfednčt ptotaí v požadovmé® rozsahu sObjatoxteli vzrnká povinnost zaplatit Dodmieii dobotatou 
smluvní edmfiou.

IČO 
kootaktní 
osoba: 
teL spojem: 
fcxt 
e-ntaíl:

!-* 

(IČO: 
koot^tní 
osoba: 
tel. spojení: 
fox:

i e-mail:

SlWHiMi
HHMPP09B3R6H

... Iks
Iks

70385,74 Kč

Cena x* přeMft ptntaí bac DPH:
{tet*jt marMW 0 « stenat ndto^ xátíúdy
Dodwatle naw/ožentf * stwhiartíi nafaecipfedmítu pbt£ní)
Cena » předmět plněni cdhen a DPH:
ffiPH poA
SplatMSt daíov^odoktoda (faklnry) nriirinríhite

NáaerzafcÉil^: Mpbfaá telefony 
předmět pfrayfr Mobilní telefony:

f

4l$lo VZ

Dodavatel: SnwulyCZaA

HMVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor úrfonuteickí infastruktury

i Datum vystavení!

Hlavni tatato Praha 
Steteapaná Mjr- Jiřím Kárelym, 
fatitetea odbore infainiiiiii ií 
ki frasfraktwry MHMP 
MaríáMWnáin.2tt 
lllllPnta 1
04064581 DIČ: CZM06458L

i Apple iPhoDe 8 Plus 64013 vesmímč šedý
Apple silikonový kryt iPhoDe 8 Plus / 7 Phs čentý 
Swtaten 2.5D tvrzené sklo Apple iPhone 7 Plus/8 Plus 
Smgnftg Galsxy Tab Active Pro LTE Černý I ks
Apple iPhone XR 64GB Černý ... 2 ks
Celli ilarf áng SENSAT1ON ochranný silikonový kryt iPhone XR černý 
ks
iWant HexiGlass X5D tvrzené sklu O^mm / tvrdost 9H Apple iPbone XR / 

! JPhcme 11 2.gen ... 2 ks
-.dlenabídky



Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané

V Praze dne:

Za Objednatele: f J

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

í? C • T-e ZxjV Praze dne:

Za Dodavatele:

mannova35/29.1II 21 Praha 1. datovouna adresu: i

Stránka 2 z2

•<

ř«W

Potvrzení objednávky nám 
schránkou nebo na e-mail|

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatické infrastruktury

29. 5. 2020
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Jméno
Funkce

Pí:A HA 
PRA G U 
P R A G A 
P H A G

L/7 
■marty

Termín plněni: 
Místo plněni:

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována ObjcdnatoU uu základé vy staveného daňového dok ladu (ftkxury) a uhrazenu 

bankovním převodem na účet Dodá válelo specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Hlavni mésto Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungfnannova 36/2S 
111 21 Praha 1 /16/

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
bodnuty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).

4. V případě, že ftktura nebude obsahovat náležitosti uvedená v teto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplr.ěnf. V takovém případě se přcnúi plynuti lhůty splatnosti a nová 
IhůU splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednatel i.

D«Hí podmínky:
1. Smluvní strany toto objednávky výslovně souhlasí 5 tím, aby tato objednávka byla uvedena v ccntrahn evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselná označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji a obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registra smluv dk zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka může být míněna nebo zruScna pouze písemně, a to v případě zrněn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
]. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle Léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povine.-. snijvll pokuto alíficit r>č výzvu• kbjecnsreie do £nú urflraHBEsHB

ředitel odboru informatické infrastruktury MHMP
Smány (7 as.
Olivwa 4/2096 
r.o 00 p.-atij 1
V>W'A 

£24


